
 

УТВЕРЖДАЮ 

руководитель  

ЦПДШС «Мир шахмат» 

_________ Мозжерин И.В. 

от 05.10.2025 года                    

 

Итоговый протокол  

Проведения шахматного онлайн-турнира  

«День учителя 2025»  

ЦПДШС «Мир шахмат» контроль: «10+5» 

в возрастной категории 2011-2015 годов рождения,  

дата проведения: 4 октября 2025 года 

 (турнир: https://lichess.org/swiss/skgSTEg7 ) 

1. Общий зачёт 

№ Участник Возраст 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Куликов Егор 2014 0 1 0 1 0 0 1 3 11 

2 Семейко Михаил 2014 1 1 0 1 1 1 1 6 2 

3 Янушкова Дарья 2011 0 0 0 1 1 0 1 3 13 

4 Зеленов Виктор 2011 1/2 - - 0 1 0 0 1,5 15 

5 Купер Владислав 2015 0 1 1 1 0 0 0 3 10 

6 Николаев Тургун 2014 1/2 0 0 1 0 1 1 3,5 8 

7 Иванов Иван 2012 1 0 1 0 0 1 0 3 14 

8 Пикуль Лев 2014 1/2 1 0 1/2 1 1 0 4 5 

9 Ларин Артём 2015 0 0 1 0 - - - 1 16 

10 Корчиков Артём 2013 1 0 1 1 0 0 1 4 4 

11 Голубев Алексей 2015 1/2 1 0 0 1 1 0 3,5 7 

12 Попов Дьулуур 2015 1/2 - 0 0 0 - - 0,5 17 

13 Латышев Павел 2011 1/2 0 1 1/2 0 1 0 3 9 

14 Чеботарь Амелия 2013 1 0 1 0 1 0 1 4 5 

15 Нестеров Матвей 2012 1 1 1 1 1 1 1 7 1 

16 Севридов Дмитрий 2015 1 1 1 0 1 0 1 5 3 

17 Бинятов Станислав 2015 0 1 0 1 0 1 0 3 12 

 

2. 2011 – 2013 г.р. 

№ Участник Возраст 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Янушкова Дарья 2011 0 0 0 1 1 0 1 3 5 

2 Зеленов Виктор 2011 1/2 - - 0 1 0 0 1,5 7 

3 Иванов Иван 2012 1 0 1 0 0 1 0 3 6 

4 Корчиков Артём 2013 1 0 1 1 0 0 1 4 2 
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5 Латышев Павел 2011 1/2 0 1 1/2 0 1 0 3 4 

6 Чеботарь Амелия 2013 1 0 1 0 1 0 1 4 3 

7 Нестеров Матвей 2012 1 1 1 1 1 1 1 7 1 

 

3. 2014, 2015 г.р. 

№ Участник Возраст 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Куликов Егор 2014 0 1 0 1 0 0 1 3 7 

2 Семейко Михаил 2014 1 1 0 1 1 1 1 6 1 

3 Купер Владислав 2015 0 1 1 1 0 0 0 3 6 

4 Николаев Тургун 2014 1/2 0 0 1 0 1 1 3,5 5 

5 Пикуль Лев 2014 1/2 1 0 1/2 1 1 0 4 3 

6 Ларин Артём 2015 0 0 1 0 - - - 1 9 

7 Голубев Алексей 2015 1/2 1 0 0 1 1 0 3,5 4 

8 Попов Дьулуур 2015 1/2 - 0 0 0 - - 0,5 10 

9 Севридов Дмитрий 2015 1 1 1 0 1 0 1 5 2 

10 Бинятов Станислав 2015 0 1 0 1 0 1 0 3 8 

 

 

1. Диплом в спец. номинации «Самый быстрый мат в первом туре» вручается:  

2011-2013 г.р. : Иванов Иван 

2014-2015 г.р. : Семейко Михаил 

2. Диплом в спец. номинации «Самый красивый мат» вручается:  

2011-2013 г.р.: 

                         I Степень:  Латышев Павел   (партия https://lichess.org/70S4YRUV ) 

                         II Степень:  Нестеров Матвей  (партия https://lichess.org/yv8aGlY9 ) 

                         III Степень:  Корчиков Артём  (партия https://lichess.org/v5bhXa9m ) 

2014-2015 г.р.: 

                         I Степень:  Голубев Алексей   (партия https://lichess.org/jrAFcd28 ) 

                         II Степень:  Семейко Михаил (партия https://lichess.org/bzZpyd6v ) 

                         II Степень:  Пикуль Лев (партия https://lichess.org/plLlPQGT ) 

                         III Степень:  Ларин Артём (партия https://lichess.org/ydFPLFkn ) 

                         III Степень:  Севридов Дмитрий (партия https://lichess.org/Kg9I0yNM ) 

3. Диплом в спец. номинации «Лучшая шахматистка» вручается: 

2011-2013 г.р.: 

                      I Степень: Чеботарь Амелия 

                      II Степень: Янушкова Дарья 

4. Диплом лауреата 1,2,3 степени вручается участникам, занявшим 1,2,3 место 

соответственно 

5. Диплом участника вручается всем участникам, за исключением лауреатов 1,2,3 степени 

6. Благодарственные письма вручаются каждому тренеру, подготовившему призёров и 

участников турнира.  
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